
UCHWAŁA NR XIII/73/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze  zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy Raków uchwala,  
co następuje :

§ 1. 
W uchwale  Nr V/16/2015 Rady Gminy  Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2015 rok  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa    się  uchwalone dochody budżetowe o kwotę 30.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa  się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 30.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych, załącznik Nr 6 do uchwały Rady 
Gminy Raków Nr V/16/2015 z dnia 30 stycznia 2015r.                otrzymuje   brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 718F06EF-0227-48CE-91FE-DDFED8AB7CD1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 887,80 30 000,00

Gospodarka odpadami 361 589,80 30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
273 000,00 30 000,00

25 440 421,51 30 000,00Razem: 25 470 421,51

90002 391 589,80

303 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/73/2015 Rady Gminy Raków z dnia 29 września 2015r.

Rozdział Po zmianie

619 887,80

Id: 718F06EF-0227-48CE-91FE-DDFED8AB7CD1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 261 162,94 - 373 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 077 600,00 - 373 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 - 251 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 183,00 - 122 000,00

600 Transport i łączność 1 402 944,59 20 000,00

Drogi publiczne powiatowe 535 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 196,00 21 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 196,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 954 563,91 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 390 485,91 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 026,12 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 248,79 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 150,00 16 000,00

Ochotnicze straże pożarne 166 900,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 790 427,00 276 000,00

Szkoły podstawowe 3 062 008,63 - 7 761,85

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 107 502,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 000,00 - 5 232,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 597 984,45 - 18 330,64

107 502,56

117 767,04

1 579 653,81

20 200,00

7 066 427,00

80101 3 054 246,78

243 150,00

75412 182 900,00

27 800,00

75023 3 430 485,91

118 026,12

121 248,79

44 500,00

6 500,00

3 994 563,91

131 196,00

70005 131 196,00

38 000,00

1 422 944,59

60014 555 000,00

520 000,00

01010 2 704 600,00

39 000,00

978 183,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/73/2015 Rady Gminy Raków z dnia 29 września 2015r.

Rozdział Po zmianie

2 888 162,94

Id: 718F06EF-0227-48CE-91FE-DDFED8AB7CD1. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 562,55 - 122,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667 742,00 - 25 158,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 704,00 - 2 475,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 - 44 534,88

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 - 2 000,00

4260 Zakup energii 39 895,63 - 5 819,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 - 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 650,00 - 4 829,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 320,00 - 435,96

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 113,07

4430 Różne opłaty i składki 8 400,00 - 812,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 700,00 - 3 025,05

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 - 824,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 321 296,00 15 958,40

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 32 634,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 500,00 - 4 364,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 408,01 - 222,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,99 - 3 318,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 721,00 - 4 557,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 881,00 - 643,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 1 740,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 900,00 - 1 731,70

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 885,00 - 38,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 20,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 - 40,18

Inne formy wychowania przedszkolnego 100 095,00 - 13 894,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 040,00 - 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 407,14 - 7 049,83

2 040,00

29 357,31

380,00

11 959,82

80106 86 200,91

10 259,83

32 168,30

23 846,90

12 782,38

51 163,62

4 237,81

32 634,12

11 135,70

136 185,92

176 674,95

3 176,00

80103 337 254,40

6 884,04

4 886,93

7 588,00

34 075,85

3 150,00

29 820,51

7 000,00

102 465,12

8 000,00

156 439,58

642 583,76

45 228,63

Id: 718F06EF-0227-48CE-91FE-DDFED8AB7CD1. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 192,86 - 1 461,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 760,00 - 1 376,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 970,00 - 146,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 525,00 - 2 371,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 119,88

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 300,00 - 50,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 - 217,65

Gimnazja 1 421 172,37 301 435,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 951,98 230 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 375,00 64 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 900,00 7 435,97

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 211,00 - 3 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 735,00 - 495,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 861,00 - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 615,00 - 2 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 540 027,00 - 16 643,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 - 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 971,79 - 4 774,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 766,21 - 8,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 364,00 - 1 439,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 575,00 - 152,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 - 10 500,00

4220 Zakup środków żywności 180 000,00 - 9 439,29

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 - 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 200,00 - 429,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 911 210,80 30 000,00

Gospodarka odpadami 416 343,80 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 074,80 30 000,00

26 799 893,85 30 000,00Razem: 26 829 893,85

941 210,80

90002 446 343,80

327 074,80

950,00

12 770,44

10 500,00

7 422,28

29 000,00

170 560,71

199 197,54

16 757,83

74 924,77

20 515,00

80148 523 383,57

1 300,00

80146 26 116,00

3 240,00

2 361,00

883 951,98

341 375,00

27 335,97

100,00

4 482,35

80110 1 722 608,34

5 153,49

16 880,12

11 249,90

2 731,38

13 383,29

823,07

Id: 718F06EF-0227-48CE-91FE-DDFED8AB7CD1. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr  3 

                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr XIII/73/2015 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia  29 września  2015r. 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2015 roku 

 
 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Rakowie – Instytucja 

Kultury  

 

103.000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

1 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Bardzie 

107.502,56 

2 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Bardzie 

32.634,12 

   

Ogółem 

  243.136,68 

 
 

 

 

 

Id: 718F06EF-0227-48CE-91FE-DDFED8AB7CD1. Podpisany Strona 1




